
令和３年９月２1日 

 

保護者の皆さま 

 

大阪市立瓜破中学校 

校長  武井 和哉 

 

 

令和３年度運動会へのご来校について（お知らせ） 

 

 

 初秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校の教育活動に、ご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうご

ざいます。 

さて、本校では１０月１日（金）に運動会を開催する予定でございます。今年

度は新型コロナウイルスによる肺炎の感染拡大防止のため、大阪市教育委員会

よりご来賓・地域の方々のご来場はご遠慮いただき、保護者の方々のご来校につ

いても最小限とし、観覧スペースを限定した上で規模を縮小して実施するよう

に指示が出ております。 

本校におきましては生徒の健康を第一に考え、今年度も保護者のご来校を３

年生の保護者の方を各家庭 1 名に限定し、午前中にすべての競技を終了するこ

ととさせていただきます。なにとぞご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあ

げます。 

なお、後日３年生の保護者の方には入場証を配布いたします。 

 


